
ДЕРЖАВНИЙ ПРИРОДОЗНАВЧИЙ МУЗЕЙ НАН УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 

 

“12” березня 2025 р.        №8/ОД 

 

м. Львів 

 

Про затвердження переліку учасників конкурсу 

на заміщення вакантних посад 

 

 

На підставі поданих кандидатами документів та у відповідності до 

Положення «Про порядок проведення конкурсу на заміщення вакантних 

посад наукових працівників ДПМ НАН України», затвердженого вченою 

радою Музею (протокол № 3, від 25.02.2022 р.) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити наступний перелік учасників конкурсу: 

- на заміщення вакантної посади старшого наукового співробітника 

відділу біосистематики та еволюції: 

Гуштан Габріел Гаврилович, к.б.н.; 

- на заміщення вакантної посади старшого наукового співробітника 

відділу ландшафтного та біотичного різноманіття: 

Рагуліна Марина Євгенівна, к.б.н.; 

- на заміщення вакантної посади наукового співробітника відділу 

музейного документування біоресурсів: 

Глотов Сергій Володимирович, к.б.н.; 

- на заміщення вакантної посади молодшого наукового співробітника 

відділу музейного документування біоресурсів: 

Дєдусь Валерія Іванівна, д.ф. 

2. Доручити голові конкурсної комісії Вовк О.Б. забезпечити 

повідомлення учасників конкурсу про час і місце проведення засідання 

конкурсної комісії. 

3. Доручити провідному інженеру Щербаченку Т.М. розмістити наказ 

на сайті Музею. 

 

Директор к.б.н.       Тарас ЯНИЦЬКИЙ 

 

 

Уч. секр.       З наказом ознайомлені: 

Гол. бух. 

Ст. інсп. 


